

ای مسلمانان! اگر شما خلیفه‌ای داشتید که بر منہاج نبوت حکومت می‌کرد، ترامپ و امثال او پیش از آنکه جرات کنند حتی یک کلمه علیه شما یا اسلام بر زبان آورند، هزار بار حساب و کتاب می‌کردند. پس بر شماست که اهل قدرت و نفوذ را با تمام توان وادار کنید تا خلافت را برپا کنند، چراکه در طول تاریخ، این ارتش‌های خلافت بوده‌اند که وسوسه‌های شیطانی را از ذهن هر متجاوز و طمع‌کاری زدوده‌اند.



روزنامه سیاسی هفتگی

در این شماره می‌خوانید:

سفر خفت‌بار پادشاه اردن به آمریکا... ۲

آیا اظهارات مصر درباره‌ی طرح ترامپ یک مانور سیاسی است یا موضعی اصولی؟!... ۲

ساختار دولت در سوریه باید تنها بر پایه‌ی عقیده‌ی اسلامی بنا شود... ۳

ای غزه‌ی عزت و افتخار... تاریخ به یاد خواهد داشت... ۴

آیا سیاست قریزستان وابسته به چین است؟!... ۴

مقاله برگزیده

پوشش فعالیت‌های جهانی حزب التحریر در صد و چهارمین سالگرد سقوط خلافت

استاد رولا ابراهیم

در صد و چهارمین سالگرد سقوط خلافت، مصیبت‌ها و بلاهایی که بر سر مسلمانان می‌آید، همچنان پدیدری و یکی پس از دیگری رخ می‌دهد. درد این مصیبت سخت، شدیدتر می‌شود و زخم عمیقی که در قلب امت ما ایجاد شده، همچنان چون چکان است. این واقعیت روز بروز آشکارتر می‌گردد که مسلمانان، با از دست دادن دولت خلافت، منبع عزت و قدرت خود را از دست داده‌اند. در این میان، کسانی که با طریق سیاسی و فکری، به پیامبر اکرم ﷺ، برای از سرگیری زندگی اسلامی از طریق برپایی خلافت راشده دوم بر منہج نبوت تلاش می‌کنند، همان کسانی که با خداوند و رسولش و با امتشان پیمان بسته‌اند که هرگز خسته نشوند، هرگز ناامید نشوند و هرگز از مسیر نبوت خیانت نکنند تا خداوند این دین را آشکار سازد و آن را پیروز گرداند یا خود در این راه جان بپازند. در سراسر جهان، جوانان حزب التحریر این سالگرد دردناک را با فعالیت‌های ویژه‌ای زنده نگه داشتند. این فعالیت‌ها شامل تجمع‌های اعتراضی، تماشای ویژه، پیام‌های تصویری، کنفرانس‌ها، بیانیه‌ها، اقدامات دیگری بود که به این مناسبت انجام شد. دفتر رسانه‌های مرکزی حزب التحریر به مناسبت این سالگرد تاریخ، یک کمپین جهانی برای پوشش جامع این رویدادها راه‌اندازی کرد. این کمپین با سخنرانی مهندس صلاح‌الدین عضاضه، مدیر دفتر رسانه‌های مرکزی حزب التحریر آغاز شد که طی آن اعلام کرد: «خلافت راشده بر منہج نبوت، نجات‌بخش جهان و بشریت است.»

بخش زنان حزب التحریر نیز در این رویداد مشارکت داشت و در بیانیه‌ای اعلام کرد: «هیچ‌کس جز خلیفه‌ی مسلمانان، سرزمین‌های غصب‌شده‌ی ما را آزاد نخواهد کرد، کشورهاییمان را متحد نخواهد ساخت و پرچمیان را برافراشته نخواهد نمود». این بیانیه همچنین خطاب به ارتش‌ها این پرسش را مطرح کرد: «تا چه زمانی این زنجیرهای ذلت‌ناز را تحمل خواهید کرد؟ آیا وقت آن نرسیده است که از روی وفاداری به آن، بایستد به دیتنا و برای کسب برایت پروردگارتان به یاری خلافت بخریزید؟»

دفتر رسانه‌های مرکزی از طریق شبکه تلویزیونی الواقیه یک کنفرانس جهانی رسانه‌ای تحت عنوان «اصول ثابت در مسیر خلافت» برگزار کرد. در این کنفرانس، جمعی از حامان دعوت برای برپایی خلافت حضور داشتند و آن را استاد عدنان مزیان اجرا کرد.

تخصیصی سخنرانی توسط مهندس باهر صالح با عنوان «تا زمانی که از آیین آنان پیروی کنید» ارائه شد. مهم ترین نکته‌ای که در این سخنرانی مطرح شد، این بود که غرب هرگز به پیروی کمتر از ارتداد و انکار اسلام رضایت نخواهد داد. هدف اصلی آن‌ها در سرزمین‌های اسلامی در دو مورد خلاصه می‌شود: اول، تضمین عدم بازگشت اسلام و دوم، تضمین دست استعمار این سرزمین‌ها و غارت ثروت‌هایشان.

سخنرانی دوم توسط خواهر کریمی، رنا مصطفی با عنوان «القیات» و حقوق زنان» ارائه شد. او در سخنانش تأکید کرد که غرب به جایگاه عقیده و نقش مهم زنان در ساختار خانواده و جامعه پی برده است، از این رو، تیرهای خود را مستقیماً به سوی آنان نشانه گرفته است.

سخنرانی سوم توسط استاد احمد الصوفی تحت عنوان «دلت در دین و روشن تدریجی» ارائه شد. او تأکید کرد که مداخله، سازش‌کاری، سیاست تدریجی، نرمش در دین و کوتاه آمدن از اصول، هیچ‌کدام بخشی از روش نبوت نیستند، بلکه راه پیامبر ﷺ اجرای کامل احکام اسلام بر ویرانه‌های حکومتی است که از بین خواهد رفت.

سخنرانی چهارم توسط پروفیسور محمد الملکاوی با عنوان «تنها خلافت، راه حل اساسی است» ارائه شد. او در سخنانش گفت: به همین دلیل ما پیوسته بر این نکته تأکید می‌کنیم که فرزندان این امت، به‌ویژه جوانان آن، باید دست به دست ما بگذارند و در مسیری که بر اساس بصیرت و آگاهی ترمیم کرده‌ایم، برای احیای قدرت اسلام، بطور جدی و مستمر تلاش کنند.

ترامپ و نوکرت، نتانیاها! چشم‌هایتان کور شده است و فریبکار، شما را درباره‌ی خدا مغرور ساخت، سرنوشت هم‌پیمانانتان از روم، پارس و نوکراتان از یهود را فراموش

عالم گران قدر عطاء بن خلیل ابوالرشته



ترامپ و اطرافیان‌ش همچنان اظهارات خود را تکرار می‌کنند که او غزه را خواهد خرید و مالک آن خواهد شد. «گرت کلفه تخریج بن افواهم این یقولون لا کذب». (در سابق هم رئیس‌جمهور آمریکا ترامپ بر طرح خود برای کنترل ایالت متحده بر غزه و اخراج فلسطینیان از آن تأکید کرد و گفت که او متعهد به خرید و مالکیت غزه است... این سخنان در یک اظهار نظر جدید ترامپ عصر یکشنبه، در هواپیمای ریاست جمهوری در راه خود به نیواورلئان برای حضور در مسابقه سوپر بول بیان شد... بی‌بی‌سی، ۲۰۲۵/۲/۱۰). سپس در دیدار با پادشاه اردن گفت: «فلسطینیان در مکانی دیگر غیر از غزه در امنیت زندگی خواهند کرد و من متوجه هستم که ما می‌توانیم به یک راه‌حل برسیم». ترامپ ادامه داد: «ما غزه را به درستی مدیریت خواهیم کرد و آن را از غزه‌ی غیر از غزه خواهیم خرید». طبق آنچه رویترز نقل کرده است و در پاسخ به سوالاتی درباره الحاق کرانه باختری توسط اسرائیل، ترامپ گفت که «این مسئله به نتیجه خواهد رسید». (رویترز - ارم نیوز، ۲۰۲۵/۲/۱۱). او پیش‌تر نیز اظهار کرده بود که اسرائیل غزه را پس از پایان جنگ به ایالت متحده تحویل خواهد داد و پیش‌بینی کرده بود که ایالات متحده مالکیت طوانی‌مدتی بر این منطقه فلسطینی خواهد داشت... الجزیره، ۲۰۲۵/۲/۱۶). این فرد مستبد و مغرور نمی‌فهمد که چه می‌گوید، گمان می‌کند که غزه در تملک او یا در تملک نوکرش

هیبتی از حزب التحریر و لایت تونس با رئیس‌جمهوری نجات ملی دیدار کرد

طبق بیانیه‌ی مطبوعاتی صادر شده از سوی دفتر رسانه‌های حزب التحریر ولایت تونس، کمیته‌ی ارتباطات مرکزی حزب التحریر در تونس، روز سه‌شنبه ۱۱ فوریه ۲۰۲۵، احمد نجیم الشلیبی، رئیس‌جمهوری نجات ملی را به حضور پذیرفت. این دیدار در سالن کنفرانس حزب در مقر آن در سکره، اریانه، برگزار شد و از جمله استقبال‌کنندگان: استاد العربی ربکاچه عضو حزب، استاد الحیب حجاجی، تمیم نوره، دکتر فیصل دروغی و مهندس باسر النور، اعضای کمیته‌ی ارتباطات مرکزی حزب التحریر در تونس. این دیدار در پاسخ به سفری بود که پیش‌تر، هیبتی از کمیته‌ی ارتباطات حزب به مقر جبهه‌ی نجات ملی انجام داده بود. مباحث اصلی این نشست حول مبنای فکری فعالیت سیاسی و تضاد منابع تشریح میان اسلام و اندیشه‌ی غربی متمرکز بود. هیبتی حزب به همدان خود توضیح داد که تنها راه‌یابی بشریت از ظلم نظام سرمایه‌داری، بازگشت به اسلام و راه‌حلی‌های عادلانه‌ی آن است.

تشکیلات خودگردان فلسطین قدم به قدم از یهود پیروی می‌کند و اعمالشان را تقلید می‌نماید

تشکیلات خودگردان فلسطین در شب جمعه ۱۴ فوریه ۲۰۲۵، جنباتی مرتکب شد، بلکه مجموعه‌ای از جنایات را در شهرک بیت فجار، واقع در ناحیه بیت لحم، انجام داد. مزدوران این تشکیلات به خانمی محمد یوسف قاطقه‌ی بوش بردند و با شیوه‌ها وحشیانه و بیرحمانه به درپ منزلش کوبیدند. آن‌ها به زیان عبری صحبت می‌کردند تا اهل خانه را به این باور برسانند که از نیروهای ارتش یهود هستند. هنگامی که درپ خانه برای آن‌ها باز شد، بلافاصله گاز فلفل را به صورت او پاشیدند و با فداکاری فتنه‌هایشان او را به شدت کتک زدند. داوود شاعر که سرکرده‌ی این جنایت بود، همسر محمد را تهدید کرد که در صورت فیلم‌برداری از این جنایت، او را مجازات خواهد کرد. هنگامی که برادران محمد برای دفاع از او اقدام کردند، آن‌ها نیز به شدت مورد ضرب‌وشتم قرار گرفتند و از نزدیک شدن به او منع شدند. تمامی حاضران در محنته تصویر می‌کردند که این مهاجمان، نیروهای ارتش یهود هستند، اما هنگامی که داوود شاعر، مسئول دستگاه اطلاعاتی تشکیلات خودگردان فلسطین، شناسایی شد، حقیقت آشکار گردید. در این حمله، علاءه بر محمد، فادی و محمود توانیته نیز بازداشت شدند و تلاش‌هایی برای دستگیری افراد دیگری نیز صورت گرفت.

در واکنش به این جنایت، بلکه این جنایات ننگین که توسط این تشکیلات خیانتکار و ننگ‌آور انجام شد، دفتر رسانه‌ی حزب التحریر در سرزمین مبارک فلسطین بیانیه‌ی مطبوعاتی منتشر کرد و اعلام داشت، تشکیلات خودگردان و نیروهای آن، نهتنها زبان و شیوه‌ها یهود را پذیرفته‌اند، بلکه همانند آنان به دشمنی با مردم فلسطین پرداخته‌اند. هرچه یهود بیشتر آنان را تحقیر کند و مردانگی‌شان را لکمل نماید، آن‌ها به یهود نزدیک‌تر شده و از مردم فلسطین دورتر می‌شوند. خداوند متعال، حقیقت این افراد را چنین توصیف کرده است: «الم تر إلى الذین تولوا قوما غضب الله علیهم ما هم نمک و ما هم یفعلون علی الذکب وهم یفعلون».

بیانیه در ادامه افزود: اگر در میان تشکیلات خودگردان و نیروهای آن، فردی عاقل وجود داشت، بارها با راه‌ها در کار خود می‌اندیشید. یهود، شما را می‌کشند. در مفریاتن تحقیر می‌کند و شما را توریست می‌خواند، باور بود تمام خدمات ننگ بازگیزتان به آن‌ها تمام جنایات شما، از قتل و بازداشت و شکنجه مردم فلسطین به نیابت از یهود، هیچ سودی برایتان نداشته و نخواهد داشت، بلکه تنها بر خوار می‌تغییر شما نزد دشمنان می‌افزاید. آن‌ها حتی پروژوی دولت فلسطین را که شما به خاطر آن، فلسطین و مردم آن را فروخته‌اید، از بین بردند و در این میان، شما بیشتر در ذلالت فرو رفتید و دشمن، بیش از پیش، شما را تحقیر کرد، اما شما همچنان در مسیر بندگی برای او با اذیت و آزار دوستان خدا در فلسطین پیش می‌روید. آیا نمی‌بینید که با تمام این کارها، رضایت اربابان را جلب کرده‌اید، بلکه نزد خداوند و پندگانش مقهور تر شده‌اید؟ آیا عقل ندارید؟ بیانیه با این جملات پایان یافت: ما به تشکیلات خودگردان، نیروهای امنیتی آن و جنایتکاران حاضر در آن هشدار می‌دهیم که دستان خود را از سر مردم فلسطین و جوانان غزه بکشید. تحریر و آزادی کفیدا از آزار ایسکان دست بکشید! اگر از خداوند و روز قیامت نمی‌ترسید، پس به سرنوشت کسانی که پیش از شما در نظام‌های سرکوبگر حکومت کردند، بنگریید. آن‌ها از شما ذرمتندتر و ستمگرتز بودند. خداوند آنان را به‌خاطر گناهانشان نابود ساخت و هیچ پناهی برایشان نبود!

بیا خبریاد تا نقشه‌های یهود و آمریکا را نقش بر آب کنید

آن‌ها و کنایه‌های سنگ و سنگی بزرگ است که تمامی امکانات و توانایی‌های ملکی و انسانی را برای آزادسازی سرزمین مبارک از دست یهود در اختیار داشته‌یابی، اما اقدامی نکنی، بلکه بستی یهود را برای فساد و جنایت در کرانه‌ی باختری باز بگذاری، همان‌گونه که در نوار غزه رخ داد و هیچ واکنشی نشان ندهی، ما تو را یادآوری و هشدار می‌دهیم که این رژیم جنایتکار، به مرزهای سرزمین مبارک گفتگ نخواهد کرد، بلکه با حمایت ترامپ، به دنبال تحقق رویاهای توراتی خود خواهد رفت. ترامپ، به معتقد است مساحت اسرائیل کوچک است و باید گسترش یابد. ما به سرزمین مبارک و کرانه‌ی باختری، برای آزادی آن‌ها از سرزمین مبارک، یا اینکه ننگ و غضب و عذاب خداوند در دنیا و آخرت نصیب تو خواهد شد. «وان تولوا یستبدل قوما غیرکم ثم لا ینکونوا امثالکم».





